
UCHWAŁA NR XV/108/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 23 listopada 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IV/30/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 stycznia 2015r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków na 

obszarze wsi Bratoszewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 
1515) i art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. 2015 r., poz. 199 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr IV/30/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 stycznia 2015 w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków na obszarze wsi 
Bratoszewice §1 i „§ 2” otrzymują brzmienie:

„§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków 
na obszarze wsi Bratoszewice z podziałem na dwie części : część A i część B, które będą odrębnie 
uchwalane . W pierwszej kolejności miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego na obszarze wsi 
Bratoszewice dla części A, a w dalszej kolejności miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego na 
obszarze wsi Bratoszewice dla części B”.

„§ 2. Granice obszaru objętego planem z podziałem na części A i B, o których mowa w § 1 zostały 
oznaczone na rysunkach stanowiących załączniki graficzne do niniejszej uchwały oznaczone odpowiednio 
numerami 1 i 2”.

2. Integralną częścią niniejszej uchwały są załączniki graficzne przedstawiające granice obszaru objętego 
planem z podziałem na części.

3. Z chwilą podjęcia niniejszej uchwały przestaje obowiązywać dotychczasowy załącznik graficzny do 
Uchwały Nr IV/30/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 stycznia 2015 r.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr IV/30/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 stycznia 2015 r. pozostają 
bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 443, 774, 1265 i 1434

Id: 6FE6FD97-D22E-477D-ABBB-908CD7D10D0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/108/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 23 listopada 2015 r.

Granice obszaru objętego planem z podziałem na część A

Id: 6FE6FD97-D22E-477D-ABBB-908CD7D10D0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/108/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 23 listopada 2015 r.

Granice obszaru objętego planem z podziałem na część B

Id: 6FE6FD97-D22E-477D-ABBB-908CD7D10D0A. Podpisany Strona 1


		2015-11-23T11:55:56+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




